MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 410,  DE 04  DE JUNHO DE 2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO

PARANÁ, no uso  das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério

Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), RESOLVE:

Art.1º.  Alterar a composição da Comissão Especial, constituída pela Portaria PRC/PR 353,

de  19  de  maio  de  2014,  substituindo  o  servidor  ILSO NEI  FERNANDES GRANVILLE,  Técnico  do

MPU/Apoio  Técnico-  Administrativo/Administração,  matrícula  nº   9591-5,  pelo  servidor  ELISANDRO

PEREIRA GOMES, Técnico do MPU/Apoio Técnico- Administrativo/Administração, matrícula nº 25936-5.

Art.2º.  A presidência  da  Comissão  passará  a  ser  exercida  pela  servidora  THATIANA

KANEKO, Técnico do MPU/ Apoio Técnico- Administrativo/Administração, matrícula nº 23538-5.

Art.3º.  Ficam mantidos os demais termos da  Portaria PRC/PR   Nº 353, de 19 de maio de

2014, publicada no DMPF-e, Caderno Administrativo, de 20/05/2014.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO

Procurador-Chefe

Este texto não substitui o  publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 5 jun. 2014. Caderno Administrativo,
p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124270/PT_PRPR_2014_353.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124270/PT_PRPR_2014_353.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124270/PT_PRPR_2014_353.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124270/PT_PRPR_2014_353.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8544/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-04_103.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8544/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-04_103.pdf